
令和３年３月吉日 

お取引先各位 

⾧野県茅野市金沢下原山 2939-233 

株式会社 信濃環境整備 

ＴＥＬ 0266-79-6344 

ＦＡＸ 0266-79-6343 

 

 

週休二日制導入のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、弊社ではこれまで第１土曜日、第３土曜日を営業日としてまいりましたが、 

令和３年４月１日より毎週土曜日、日曜日、祝日を休業日とし、週休二日制を実施させてい

ただくこととなりました。 

皆様には何かとご不便をおかけし、心苦しい限りでございますが、何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

                    

記 

 

【実施時期】 

   令和３年４月１日より 

 

【実施方法】 

    毎週土曜日・日曜日・祝日を休業日とさせていただきます。 

 

以上 

 

 

 

 


